	Приложение 1 
	

	Утверждено
Постановлением администрации 
Суражского района 
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	РЕЕСТР

	муниципальных пригородных маршрутов регулярных пассажирских перевозок

	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, который присвоен ему установившим данный маршрут уполномоченным органом местного самоуправления
	115
	115Д
	114
	125
	104
	109

	3
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Сураж - Костеничи
	Сураж - Ляличи
	Сураж - Гудовка
	Сураж - Струженка
	Сураж - Жемердеевка
	Сураж – Нивное

	4
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Сураж

п. Красный Завод

пов. Унеча

н.п. Миновка

1 пов. на Ляличи

2 пов. на Ляличи

н.п.Красный Пахарь

н.п.Лопазна

н.п.Костеничи


	Сураж

п. Красный Завод

пов. Унеча

н.п.Миновка

н.п.Ляличи


	 Сураж

н.п. Новая Кашовка

н.п.Заводок

н.п. Душатин

н.п.Гудовка
	Сураж

н.п.Калинки

н.п.Теремок

н.п.Дубровка

н.п.Нарость

н.п.Слище

н.п.Знаменко

пов. Барсуки

н.п.Барсуки

н.п.Струженка

н.п.Дедовск
	Сураж

пос. Лесной

н.п.Беловодка

н.п.Кулаги

н.п.Селище

н.п. Княж

н.п. Жемердеевка
	Сураж

н.п.Иванов

н.п.Овчинец

н.п.Верховой

н.п.Красный Пахарь

н.п. Новый Дроков

н.п.Вьюнное

н.п. Высокое

н.п.Нивное

н.п.Кромово

	5
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым предполагается движение средств между остановочными пунктами по маршрутам регулярных перевозок
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Октябрьская, 

ул. Вокзальная

ул. Лесная

Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Октябрьская, 

ул. Вокзальная

ул. Лесная

 Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж –  

ул. Вокзальная

Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж –  

ул. Вокзальная

Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Красноармейская

ул. Ворошилова

 Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Красноармейская, 

ул. Мглинская,

ул. Ново -Мглинская

Дорога общего пользования регионального

значения

	6
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	29,0 км.
	21,0 км
	16,0 км.
	18,0 км.
	38,4 км.
	25,0 км.

	7
	 Порядок посадки и высадки пассажиров
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах

	8
	 Виды регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам



	9
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два 

( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3

 II класса
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса

	10
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок


	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса

	11
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	01.01.2020 г.
	01.01.2020 г
	01.01.2020 г
	01.01.2020 г
	01.01.2020 г
	01.01.2020 г

	12
	 Наименование , место нахождения юридического лица,

Ф.И.О.

Индивидуального предпринимателя( в том числе участников договора простого товарищества), 

Осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6


	1
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, который присвоен ему установившим данный маршрут уполномоченным органом местного самоуправления


	107
	111
	112
	
	
	

	3
	Наименование маршрута регулярных перевозок


	Сураж - Вьюково
	Сураж – Косичи- Октябрьское 
	Сураж - Далисичи
	
	
	

	4
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Сураж

н.п.Иванов

н.п.Овчинец

н.п.Верховой

н.п.Красный Пахарь

н.п. Новый Дроков

н.п.Вьюнное

н.п. Высокое

н.п.Нивное

н.п. Федоровка

н.п. Крутояр

н.п. Мельников

н.п Дегтяревка

н.п.Вьюково

н.п.Долтня

н.п. Садовая


	Сураж

н.п. Красная Слобода

н.п.Влазовичи

н.п. Влазовичи (ПМК)

пов. Покровка

н.п. Покровка

н.п.Андреевка

н.п. Косичин.
	Сураж

Сельхозтехника

н.п. Калинки

п. Низовой

н.п. Ольговка

н.п. Большая Ловча

н.п. Малая Ловча

н.п. Далисичи

н.п. Кокот

н.п. Федоровка
	
	
	

	5
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым предполагается движение средств между остановочными пунктами по маршрутам регулярных перевозок
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Красноармейская, 

ул. Мглинская,

ул. Ново -Мглинская

 Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж –  

ул. Красноармейская,

ул. Вокзальная

Дорога общего пользования регионального

значения
	Дорога общего пользования местного значения:

г. Сураж – 

ул. Красноармейская

ул. Ворошилова

 Дорога общего пользования регионального

значения
	
	
	

	6
	Протяженность маршрута регулярных перевозок


	49,0 км
	19,1 км.
	17,0 км.
	
	
	

	7
	 Порядок посадки и высадки пассажиров
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	
	
	

	8
	 Виды регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	Регулярные перевозки по регулярным маршрутам
	
	
	

	9
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два 

( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	Два

 ( с учетом резерва) автобус М3 

II класса
	
	
	

	10
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок


	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	Средства третьего экологического класса
	
	
	

	11
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	01.01.2020 г.
	01.01.2020 г
	01.01.2020 г
	
	
	

	12
	 Наименование , место нахождения юридического лица,

Ф.И.О.

Индивидуального предпринимателя( в том числе участников договора простого товарищества), 

Осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	ИП Гайдук Андрей Ярославович

Брянская область,

г. Сураж, ул. Порбеды,д.6
	
	
	


